https://inovacapixaba.es.gov.br/licitacao - Publicações - RESUMO DOS ATOS DA GERÊNCIA DE COMPRAS 05 DE JULHO DE 2022

Quarta-feira, 06 de

julho 2022

Fundação Estadual de Inovação em Saúde
Publicação de Resumos dos Atos da Gerência de Compras

Edição

#122/22

Enunciado Administrativo CAJ nº 04, aprovado pela Portaria nº 07/2021

REGISTRO DE PREÇOS

Processo nº 2022-R9BWB

Pregão nº 039/2022

A FUNDAÇÃO DE INOVAÇÃO EM SAÚDE CAPIXABA – INOVA
CAPIXABA, torna público, de acordo com o decreto Estadual n° 1.790-
R, de 25/01/2007 e alterações, a celebração da Ata de Registro de
Preços decorrente do Pregão Eletrônico nº 138/2021.

ÓRGÃO GERENCIADOR: Fundação Estadual de Inovação em Saúde
iNOVA Capixaba.

OBJETO: Registro de Preços para a aquisição de OPMEs – Âncoras e
Espaçador de Tendão.

Ata nº 021/2022
EMPRESA: MAIS SAÚDE INSTRUMENTAL EIRELI
LOTE 002 VALOR UNITÁRIO: R$ 325,80
LOTE 006 VALOR UNITÁRIO: R$ 1.003,80

Ata nº 022/2022
EMPRESA: TrueMed COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS
HOSPITALAR LTDA
LOTE 001 VALOR UNITÁRIO: R$ 318,28
LOTE 003 VALOR UNITÁRIO: R$ 319,28
LOTE 004 VALOR UNITÁRIO: R$ 317,64
LOTE 005 VALOR UNITÁRIO: R$ 317,64

Vila Velha/ES, 04 de julho de 2022.

Jorge Teixeira E Silva Neto
Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras

Fundação iNova Capixaba
Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de

outubro de 2021

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 556/2022

Processo nº 89335546
Pregão nº 065/2021

ARP nº 117/2021

Contratante: Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA
Capixaba.
Contratada: MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Objeto: Aquisição de malha tubular
Lote 2: MALHA TUBULAR 6X 25M
Valor Unitário: R$ 9,91 QTDE: 100
Lote 3: MALHA TUBULAR 8 X 25M
Valor Unitário: R$ 11,60 QTDE:50
Lote 4: MALHA TUBULAR 10 X 25M
Valor Unitário: R$ 12,68 QTDE: 50

Lote 6: MALHA TUBULAR 15 X 25M
Valor Unitário: R$ 12,28 QTDE: 50
Lote 7: MALHA TUBULAR 20 X 25M
Valor Unitário: R$ 25,37 QTDE: 30
Valor Total: R$ 3.187,40 (três mil e cento e oitenta e sete reais e
quarenta centavos)
Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos
decorrentes da presente ordem de fornecimento correrão do orçamento
da Filial – HOSPITAL ANTONIO BEZERRA DE FARIA – HABF e serão
pagos com recursos de receita própria.

Vila Velha/ES, 05 de Julho de 2022.

Neio Lucio Fraga Pereira
Diretor Geral

Hospital Antonio Bezerra de Faria - HABF
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de
outubro de 2021

https://inovacapixaba.es.gov.br/licitacao
https://inovacapixaba.es.gov.br/Media/InovaCapixaba/Editais/Licita%C3%A7%C3%A3o/Publica%C3%A7%C3%B5es/Resumo_Atos%20da%20Ger%C3%AAnia%20de%20Compras%20em%2005.07.2022.pdf